I

ф.

РЕШЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-

ЗАДЕЛЬСКОЕ»
«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН

КЕНЕШСЫ

О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 21.12.2017г. К!! 10-2 «О бюджете муниципального
образования «Каменно-Задельское»
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» 21 декабря 2018 года

На основании статьи 100, п. 3 статьи 107, и п.3 статьи 184.1 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования .«Каменно-
Задельское» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Каменно-
Задельское» «О бюджете муниципального образования «Каменно-Задельское» на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов» N2 10-2 от 21.12.2017 г. следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования

Каменно-Задельское» на 2018 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов на 2018 год согласно классификации

доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 1 888455,24 рублей, в том числе объем
межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации, в сумме 1 379461,04 рублей

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Каменно-
Задельское» в сумме 1 984438,50 рублей.

4) предельный объем муниципального долга муниципального образования
«Андрейшурское» на 2018 год в сумме 208 500,00 рублей».

2. Приложения 1, 3, 4, 5 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему решению.

Глава муниципального образования I
«Каменно-Задельскоеэ d ВЛ. Шмелёв

с. Каменное Заделье
21.12.2018
N2 16-6